
Uchwała nr 298/29/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  
w Ciechanowie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 118 ust. 2 ustawy z dnia  
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, 2244 i 2322  
oraz z 2019 r. poz. 53 i 60) w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca  
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917,  z późn. zm. 1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się z dniem 15 marca 2019 r. Cezarego Chodkowskiego, za jego zgodą,  

na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie. 
2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy  

na czas nieokreślony. 
3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do wykonywania, w stosunku  

do osoby, o której mowa w ust. 1, czynności w sprawach z zakresu prawa pracy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2244, 
2245, 2377 i 2432. 


	w sprawie powołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


